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Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach zaprasza melomanów na inaugurację dziewiątej
edycji Muzycznego „śniadania” na trawie. Wydarzenie odbędzie się w niedzielę, 7 lipca o
godzinie 17:00 w altanie w Parku Miejskim. Wstęp na koncert jest wolny.

Rozpoczęcie tegorocznej edycji uświetni występ zespołu Juanky Leon Quartet, który zaprezentuje
koncert zatytułowany „Fiesta latina by Juanky Leon”. Skład zespołu to charyzmatyczny Juanky Leon
na wokalu, Nando del Río na basie, Orestes Ponce przy pianinie oraz Taras Bakovskiy grający na
saksofonie. Publiczność może spodziewać się energetycznych rytmów salsy, bachaty oraz ognistej
samby, a także melodii z repertuaru legendarnego Buena Vista Social Club.

Koncerty Muzycznego „śniadania” na trawie tradycyjnie odbywają się w urokliwej altanie parkowej
w Parku Miejskim. Warto jednak zwrócić uwagę na zmianę godziny rozpoczęcia tegorocznych
koncertów, które będą startować o godzinie 17:00. Ta zmiana ma na celu umożliwienie
uczestnictwa szerszej grupie mieszkańców, zarówno tych, którzy preferują wcześniejsze
popołudniowe spotkania, jak i tych, którzy cenią sobie późniejsze, wieczorne występy



Muzyczne „śniadanie” na trawie po raz kolejny objęte zostało honorowym patronatem oraz opieką
artystyczną przez Filharmonię Łódzką im. Artura Rubinsteina.

Organizatorzy zadbali również o alternatywne rozwiązanie na wypadek niekorzystnych warunków
atmosferycznych. W przypadku deszczu lub innych niesprzyjających warunków, koncerty zostaną
przeniesione do Sali koncertowej Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach przy ul. Reymonta 33.

Muzyczne „śniadanie” na trawie to wyjątkowa okazja, aby spędzić niedzielne popołudnie w
towarzystwie znakomitej muzyki i przyjaznej atmosfery. Koncert inauguracyjny „Fiesta latina by
Juanky Leon” z pewnością dostarczy wielu niezapomnianych wrażeń i wprowadzi uczestników w
letni, radosny nastrój. Nie przegapcie tej okazji i dołączcie do nas w Parku Miejskim w
Skierniewicach na muzyczne spotkanie, które na długo pozostanie w pamięci.
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